徐工（邳州）环保科技有限公司固体废弃物集中处置项目仓储重型货架及配套设施项目中标公告
江苏省宇翔工程项目管理有限公司受中建安装集团有限公司的委托，就徐工（邳州）环保科技有限公司固体废弃物集中处置项目仓储重型货架及配套设施项目进行公开招标，经评标委员会评审，现已结束，现将结果公告如下:
一、项目情况：
1、项目名称：徐工（邳州）环保科技有限公司固体废弃物集中处置项目仓储重型货架及配套设施
2、采购内容：详见本项目招标文件相关要求
3、合同履行日期：按合同签订日期
二、采购公告媒体及日期：
中国政府采购网
采购公告发布日期：2022年6月20日---6月24日
三、开标信息：
开标日期：2022年7月5日
开标地点：江苏省徐州市经济技术开发区徐海路8号环球港尚座23楼中建安装集团有限公司
四、定标信息：
中标供应商：徐州天辰货架制造有限公司
地址：江苏省邳州市土山镇工业园区复兴路
中标价：797115元
定标日期：2022年7月5日
五、招标代理收费情况：

1、收取方式：由中标人支付。

2、收费标准：见招标文件
六、本次采购联系事项：
1、采购人：中建安装集团有限公司
联系人：张经理
电话：15651682162
2、采购代理机构：江苏省宇翔工程项目管理有限公司
联系人：梁经理
电话：13057600402
本公告公示期1个工作日，各有关当事人对采购结果有异议的，可以在中标公示发布公示期内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
 2022年7月5日